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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sex-masazer-do-punktu-g-waski-dlugi-wibrator-21cm-p-33301.html

Opis produktu

Elegancki masazer z okragta koncéwka, ktéry idealnie wypiesci Twéj punkt G.

Sex masazer do punktu g waski dtugi

wibrator 21cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wiele trybdéw wibracji dostarczy Ci niezapomnianych doznan.

Dolna czes$¢ ozdabiana btyszczacymi diamentami.

* Wodoodporny i bez ftalanéw.
¢ Nie zawiera baterii.

e Materiat ABS, VETRO

¢ Catkowita dtugos¢ 21,7 cm

46,70 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-1-00904382
1-00904382

8056389731181
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